Rua Amor Perfeito, 1616 – Centro – CEP 85.420-000 – Corbélia – PR
Fone: (45) 3242-8800 – Fax: (45) 3242-8888

CNPJ 76.208.826/0001-02/ E-mail: gabinete@corbélia.pr.gov.br
corbelia.atende.net

Ofício nº 692/2025           Corbélia/PR, 27 de maio de 2025.

À

Câmara Municipal de Corbélia

EMANUEL ANDRIGO HUFF

Assunto: Encaminhando Projeto de Lei Complementar do Executivo Municipal.

Senhor Presidente

Nos termos do Art. 31, inciso II, do Regimento Interno desta Câmara

Municipal, vimos, por meio deste, solicitar a convocação de reunião

extraordinária com o objetivo de apreciar e deliberar sobre a seguinte matéria:

• Projeto de Lei Complementar nº 002/2025: Altera dispositivos da Lei

Municipal nº 1.269, de 20 de dezembro de 2024, e dá outras providências.

Certos de podermos contar com o apoio dos Nobres Vereadores para a

aprovação da referida matéria, renovamos a Vossa Excelência e aos demais

Edis nossos sinceros cumprimentos e distinta consideração.

Atenciosamente,

Thiago Darros Stefanello
Prefeito Municipal

		2025-05-27T15:31:24-0300
	THIAGO DAROSS STEFANELLO:031.752.109-88 1